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W pogoni za zaćmieniem słońca z
eSKY.pl
Tylko trzy dni dzielą nas od najdłuższego w XXI wieku obrączkowego zaćmienia słońca. To

widowiskowe wydarzenie, które potrwa ponad 10 minut, ma miejsce kiedy Księżyc znajduje się

najdalej od Ziemi, a nasza planeta stosunkowo najbliżej Słońca. Powoduje to, że tarcza Srebrnego

Globu jest zauważalnie mniejsza od tarczy naszej Dziennej Gwiazdy i nie jest w stanie całkowicie

zakryć Słońca. Wówczas to Słońce tworzy wokół Księżyca spektakularną i przepiękną koronę.

Zjawisko będzie częściowo widoczne na południu Polski, jednak by w pełni docenić jego wyjątkową

urodę wystarczy wejść na stronę www.eSKY.pl i zakupić bilet do jednego z azjatyckich krajów.

15 stycznia 2010 roku na dokładnie 11 minut i 8 sekund Słońce zostanie zasłonięte przez Księżyc.

Mieszkańcom południowo–wschodnich Chin trudno będzie uwierzyć, że Słońce nie zostało pożarte

przez ogromnego smoka. W chińskiej tradycji znajdziemy wiele obrzędów pomagających w

odzyskaniu zjedzonego Słońca, jednak dziś Chińczycy z zapartym tchem obserwują to, co dzieje się

na niebie. Łowcy tak rzadkiego zjawiska astronomicznego powinni jak najszybciej odwiedzić

Internetowe Centrum Podróży eSKY.pl, oferujące bilety do Hong Kongu już od 2400 zł.

Zaćmienie słońca wywołuje poruszenie nie tylko wśród Chińczyków. Telewizja indyjska przypomina,

że ciężarne kobiety nie powinny podczas zaćmienia wychodzić z domu, gdyż może to niekorzystnie

wpłynąć na nienarodzone dzieci. Niepokoją się także mieszkańcy pozostałych krajów oblewanych

wodami Oceanu Indyjskiego. Chcąc za własne oczy zobaczyć nie tylko zaćmienie, ale także reakcje

ludzi, którzy niechętnie zapominają o dawnych wierzeniach, wystarczy wejść na stronę serwisu

eSKY.pl i zaopatrzyć się w bilet lotniczy. Bilet do Sri Lanki kosztuje od 2800 zł w dwie strony, do

indyjskiego Madrasu od 3500 zł, a na Malediwy od 3300 zł.

W Polsce zaćmienie niestety nie będzie wyglądało imponująco. Początkowa faza zjawiska nie

będzie w ogóle widoczna, gdyż Słońce znajdować się będzie jeszcze poza horyzontem. Przy

odrobinie szczęścia i bezchmurnym niebie zaćmienie będzie można zobaczyć w Małopolsce mniej

więcej od godziny 7 z minutami do 8 rano. Serwis eSKY.pl oferuje bilety lotnicze z Warszawy do

Krakowa w cenie od 590 zł. Dzięki temu możemy obejrzeć zachód słońca o poranku, a potem

wrócić do codziennych obowiązków.
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